z) Steph. Mackius in Tract. de Ponder. Hippocratis sui T. II, p. XIII.

a) Timone 57. T. I, p. 157 R.

b) V. Sam. Petri, Obs. I, p. 41, 59. Hemsterh. l. c.

λαντον, non multum colligi possit: Gronovium tamen non deserendum puto, qui exploso talento Achaico numos Corinthios eosdem statuit atque Aeginaeos, tum ob Phidomen Argivum teste Didymo (ad P. O. XIII, 26.) κόψαντα Κορινθίους τὸ μέτρον, tum quia litra Syracusana, teste Aristotele apud Pollucem (IV, 24, 174), obolum Aeginaeum aequalabat c). Δεκάλιτρον autem idem affirmat δύνασθαι δίκα οβελούς, εἶναι δὲ στατῆρα Κορινθίου. Nam staterem, numum magis arbitrarium, civitas quaevis mercatoria, Cyziceni, Phocaenses, Corinthii, propria sibi ratione constituerant. Neque non Syracusana ratio, quanquam ab aequali oboli et litrae pondere orsa, in compositione tamen et proportione numerorum magnopere discrepabat. Erant litrae etiam Agrigentinorum d), Gela oriundorum quam condiderant Rhodii. Atque Rhodios vetus Aeginetarum talentum adscivisse, cum Cistophororum ratione nihil obscurius sit et Festus sibi ipse aduersetur, suadet Hero Alexandrinus laudatus a Gronovio: τὴν Αἰγιναῖαν καὶ τὴν Ῥοδίαν μνᾶς τῆς Πτολεμαϊκῆς εἶναι πενταπλάσιον e).

E numis qui supersunt Aegineticis, eum praepono qui litteris ΑΙΓΙΝΑ id est Αἰγινατᾶ f) signatus est. Quanquam elegantia notarum tempora ferme Macedonica arguere videtur.

c) In Thucyd. I, 27, etiam libri et Scholion lectionem: πεντήκορτα δραχμὰς καταθέτει ἐν Κορινθίου μέτρῳ prodere videntur: quanquam appellationem drachinæ minaque Corinthiae apud Coreyaeos fuisse doceor.

d) V. Aristot. ap. Poll. IV, 174. IX, 6. 80.

e) Nescio an haec argumentatio improbanda sit. Ex rationibus a Boecklio in Oecon. Ath. 6. p. 17. sq. propositis, quae ex interiore ipsarum connexione argumenta firmissima petunt, monetae Atticae ad Euboicam haec est proportio:  $72\frac{3}{5} : 75$ , ad veterem Atticam ante Solonem usitata haec:  $72\frac{3}{5} : 100$ . Atqui Aeginaeae pecuniae oboli sex aquant Atticos decem: hinc computatur, Aeginaeae monetae ad Euboicam tales fuisse rationem  $120\frac{160}{207} : 75$ , ad veterem Atticam autem hanc:  $120\frac{160}{207} : 100$ . Unde elucet, Euboicae et veteris Atticae rationem ab Aeginaeae omnino fuisse diversam, neque potuisse comparari. At Solon pecuniam Atticam ita instituit, ut ad Aeginaeam se ita haberet, ut numerus senarius ad denarium: si quidem scriptorum testimoniis ulla fides deberetur. Quo id consilio? nisi quia Aeginaeae monetae tanta erat celebritas, ut huic maxime novam quamque accommodari necesse esset.